ПРИКАЗ

№ 365/02с                                                                                    31 августа 2020 г.

г.Самара

О зачислении на 1 курс очной формы

обучения (бакалавриат) на места по

договорам с оплатой стоимости обучения

В соответствии с Правилами приема граждан в АНО ВО Университет «МИР» по

образовательным программам высшего образования на 2020/2021 учебный год,

утвержденными решением Ученого совета университета от 25.09.2019 года (протокол №

07/19) и на основании заседания приемной комиссии от 31.08.2020 года (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1 курс очной формы обучения в АНО ВО

Университет «МИР» по программам бакалавриата на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих, успешно прошедших конкурсный отбор

и подавших заявление о согласии на зачисление:

Направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1.  Баграмян Сюзанна Самвеловна 189

2.  Петросян Андроник Артушович 175

Направление 45.03.02 Лингвистика

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1.  Алиева Сабина Ризванкызы 138

2.  Зарипова Регина Алишеровна 243

3.  Исаргакова Камила Ильдаровна 205

4.  Королькова Полина Вячеславовна 211

Направление 38.03.02 Менеджмент

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1.  Ефанова Татьяна Александровна 176

2.  Лыскова Ангелина Васильевна 173

3.  Николаева Ксения Витальевна 159

Автономная некоммерческая организация высшего образования

Самарский университет государственного управления

«МЕЖДУНАPОДНЫЙ ИНСТИТУТ PЫНКА»

(АНО ВО Университет «МИР»)

 2

Направление 09.03.03 Прикладная информатика

№ Фамилия, имя, отчество Сумма баллов

1.  Кипарисов Леонид Даниилович 137

направление 40.03.01 «Юриспруденция»

№ Ф.И.О. Сумма баллов

1.  Еремеева Светлана Сергеевна 192